
 
         
 
 
      Zarządzenie Nr  774/2530/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 
        z dnia 06 marca 2023 roku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach projektu pn. „Konsultacje                             
z mieszkańcami z zakresie miejskich polityk zielonych”. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XXXIV/568/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 
2021 roku w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych w Mieście Koszalin (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2021 r. poz. 3154) zarządzam co następuje:  
 
§ 1. Przeprowadzenie czterech konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalina w ramach 
projektu pn. „Konsultacje z mieszkańcami z zakresie miejskich polityk zielonych”, finansowanego przez 
Radę Państw Morza Bałtyckiego.  
 
§ 2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków i opinii mieszkańców w sprawie szeroko rozumianej 
miejskiej polityki zielonej. 

 
§ 3. Konsultacje odbędą się w terminie od 13 marca do 10 czerwca 2023 roku. 
 
§ 4. 1. Konsultacje, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w czterech rundach w formie badania 
opinii mieszkańców Koszalina za pośrednictwem platformy internetowej.  
2. Informacje o poszczególnych konsultacjach oraz adres strony internetowej zawierający formularz 
konsultacyjny zostaną udostępnione mieszkańcom w formie elektronicznej na stronie internetowej 
www.koszalin.pl/konsultacje. 
 
§ 5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostaną opublikowane  terminie do 14 dni od 
zakończenia konsultacji na stronie www.koszalin.pl/konsultacje. 
 
§ 6. Jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Koszalinie odpowiedzialną za przeprowadzenie 
i koordynowanie konsultacji społecznych jest Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 
i Turystyki. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 
 

           Piotr Jedliński 
 
        


